
1 

 

HARMONOGRAM  DOWOZU  UCZNIÓW  
SZKOŁA PODSTAWOWA W KURZESZYNIE 

  rok szkolny  2025/2026 
 

trasa: Linków - Stara Rossocha - Nowa Rossocha - Rossocha - Kurzeszyn - Pokrzywna 
           Niwna - Wołucza  
 

Dowóz do szkoły – autobus 

Miejsce podstawienia Godzina 

Linków 8.00 

Stara Rossocha (obok posesji nr 10) 8.03 

Nowa Rossocha I 8.05 

Nowa Rossocha II 8.06 

Rossocha 8.12 

Rogówiec 8.14 

Pokrzywna 8.20 

Niwna (sklep)  8.24 

SP Kurzeszyn 8.28 

Wołucza (las) 8.35 

Wołucza (między lasem, a boiskiem) 8.37 

Wołucza (remiza OSP) 8.39 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 8.41 

SP Kurzeszyn 8.45 

Opiekun uczniów w czasie dowozu – Pani Iwona Broniarek tel. 789 279 622 
 
 
I Odwóz po zajęciach – autobus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            
                                               

 
 
 
 
 
 
 
 

                                    Miejsce podstawiania Godzina 

SP Kurzeszyn                 13.20 

Pokrzywna 13.25 

Niwna (sklep) 13.30 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 13.40 

Wołucza (remiza OSP) 13.42 

Wołucza (między boiskiem, a lasem) 13.45 

Wołucza (las) 13.47 

Rogówiec 13.53 

Rossocha 13.55 

Nowa Rossocha II  13.57 

Nowa Rossocha I 13.58 

Stara Rossocha (obok posesji nr 10) 14.02 

Linków  14.05 



2 

 

 
 
II Odwóz po zajęciach – autobus 

Miejsce podstawiania Godzina 

SP Kurzeszyn 15.20 

Pokrzywna 15.25 

Niwna (sklep) 15.30 

Wołucza (przy trasie skierniewickiej) 15.40 

Wołucza (remiza OSP) 15.42 

Wołucza (między lasem, a boiskiem) 15.45 

Wołucza (las) 15.47 

Rogówiec 15.53 

Rossocha 15.55 

Nowa Rossocha II 15.57 

Nowa Rossocha I 15.58 

Stara Rossocha (obok posesji nr 10) 16.02 

Linków 16.05 

 
  Opiekun uczniów w czasie odwozu – Pani Dorota Augustyniak tel.789 283 274 

 
  
 
  
 

 

 


